Gongregationum respective decreta ab

eisdem Congregationibus, ut praeferlur,

respective edita, apostolica auctoritate,

tenore pracscnlium, ' perpetuae el invio-

l^ilis aposlolicae firmitatis roburadiici-

mus, el earumdem praesenlium patroci-

nio communimus , omnesque et singulos

lam iuris quam facli defectus, si qui for-

san inlervenerinl, in eisdem supplemus.

§ 3. Utque per eorumdem praede-

eessorum aposlolicae bcnignilalis ert^a consiin.iionem

eumdum Ordinein vesligia ad noslraeediiampropro-..,.,, . . . vincià tantum

amphationis , declarauonis el ex lensio- Lusitano u<-

. . eli Urdinis de

nis praemissorum , necnon de novo anoonnncii™-
. . dis aSedi:Apo-

nobis, ut mira, concedendorum largì- molici exem-
pliumbus <|ni-

lionem procctlamus: nos, qui nuper perbufdam.aduni-
. A .

versas tìiusdem

noslras litteras in forma Brevis mei- or<inm pruvìu-

. , . cias exlcudil.

pienles txponi nouis nuper fecerunt

,

datas Romae die xiv mensis iunii anni

mdccxxvii ponlificatus nostri anno iv°,

omnibus et singulis religiosis dicli Or-

dinis provinciac Lusilaniae, sub certis

modo et forma, apostolica auctoritate

praeeepimus, ne ipsi apud Sedem Apo-

slolicam exemptiones exprovincialium

,

praesentalorum, praedicatorum vel exas-

sistenlium generalium quovis modo pe-

tere, procurare, obtinere praesumant

,

rninusque eis dispensationes super tem-

pore lecturae prò dicli eorum Ordinis

gradibus oblincndis, sub privationis u-

triusque vocis poenà lam a procuran-

tibus gralias ipsas quam teslimonium

ad illas petendas 3
, eoncedanlur, litteras

noslras huiusmodi , cum omnibus el

singulis poenis in eis conlenlis , ad

1 Desimi verba confirmami's eisque (u. t.).

2 Male edit. Main. legil primo (n. t.).

3 Aliquid deest, ex g. praebentibus incur-

rendà (r. t.).
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omnes et singulas Ordinis praedicti pro-

vincias et congregationes dicti Ordini?,

ubicumque et in quibuscumque domi-

niis existentes , apostolica auctoritate

praedictà, tenore praesentium, perpetuo

exlendimus et ampliamus.

ciniìimaiMi de- § 4. Insuper, atlendentes, quod alias,

.laro conji-i'iu-et usque de anno Domini mdlxxxvii, a
tinus episcopo-

_

. e n 17 j- i-
imi ei i-c(!uu- Longregationc b. R. E. cardinalium
riunì do orili- .. . .

ne appellano- negocus et consultalionibus episeoao-
nis servando a . » i

praedidis fra- rum et regularium praeposita , et de

mandato piae memoriae Sixli V prae-

decessoris nostri , emanavit decretum
,